有效期間 Valid Dates                  月(M)                年(Y) 

持卡人簽名 Signature  
信用卡授權核准號碼  
( 請勿自行填寫 ) 

消費日期  Date                   年 (Y)                月 (M)                日 (D) 

消費金額  Sales  Amount 

(請勾選合適金額) 

□ 梯次一(A:大湖國小、B:古亭國小、C:博愛國小)活動費用每位學員為

NT$12,000  新臺幣 :壹萬貳仟元整 

□ 我願另支付英語營期間每日 8:15~9:00 提早到校的照護費用:      

拾日，共計 7.5 小時，費用為 800 元 : 捌佰元整 

□ 梯次二(D:萬福國小)活動費用每位學員為 NT$6,000 新臺幣 :陸仟元整  

□ 我願另支付英語營期間每日 8:15~9:00 提早到校的照護費用:      

伍日，共計 3.75 小時，費用為 400 元 :肆佰元整 

註 1：因應眾多父母之要求，特別提供早到校之照護，歡迎勾選並填寫金額。如有勾

選，本協會將一併連同活動費用收取。一旦繳交後，恕不接受部份退費之要